REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E SIGURIMIT TE DEPOZITAVE
KESHILLI DREJTUES

Nr. Prot. Tirané [ 12024

VENDIM
Nr. 11, daté 30.04.2024

PER
MIRATIMIN E “RAPORTIT MBI REALIZIMIN E BUXHETIT
TE AGJENCISE SE SIGURIMIT TE DEPOZITAVE
PER VITIN FINANCIAR TE MBYLLUR NE 31 DHJETOR 2023”

Né bazé dhe pér zbatim t€ nenit 52 pika 1, shkronja “I”, nenit 53, pika 5, shkronja “€”, nenit
62 té ligjit nr.53/2014, daté 22.05.2014 “Pér sigurimin e depozitave”, 1 ndryshuar, té nenit 20,
pika 5 dhe pika 6 i Rregullores nr. 34, daté 27.11.2020 “Pér hartimin, miratimin dhe zbatimin
e buxhetit t&€ Agjencisé sé Sigurimit t&€ Depozitave”, t€ nenit 6, pika 2, shkronja “d”, t€ nenit
8, pika 2, shkronja “m” té Statutit t€ Agjencisé s€ Sigurimit t&€ Depozitave, t€ miratuar me
Vendim t€ Késhillit Drejtues nr.24, daté 31.10.2018, t& nenit 18, pika 2 t€ Rregullores “Pér
rregullat dhe procedurat e funksionimit t¢ mbledhjeve té Késhillit Drejtues té Agjencisé sé
Sigurimit t&€ Depozitave”, me propozim té Drejtorit t& Pérgjithshém, Késhilli Drejtues,

VENDOSI:

1. Miratimin e “Raportit mbi realizimin e buxhetit t&¢ Agjencisé sé Sigurimit té Depozitave,
pér vitin financiar té mbyllur né 31 Dhjetor 2023, sipas tekstit bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohet Sektori i Financés dhe Investimeve pér zbatimin e kétij vendimi.
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3. Noarkohet Sektori i Marrédhénieve me Publikun pér publikimin e kétij vendimi né fagen
zyrtare té internetit té Agjencisé.

Ky vendim hyn né fugi menjéherg.
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